
RODACY!
i  marca w dniu wyborów do Sejmu I 11 marca w dniu wybo-

rów do Senatu będzie się rozstrzygać ozy w najbliższej przyszłości 
odniosą w Polsce zwycięstwo ideały Katolickie i narodowe ozy 
też Polska zostanie wydana na łup haseł radykalnych.

Bronić ideałów katolickich i narodowych to w dniach 4 ! 11 
maroa oddać swój glos na Listę K atolicko-N arodow ą Nr. 24 i każdy 
kto nie pójdzie glosować, kto zaniedba tego obywatelskiego obo
wiązku, przyczyniać się będzie zwycięstwa żywiołów wrogich Kościo- 
iowi Katolickiemu, pragnących umniejszenia Jego znaczenia w życiu 
Polski i me chcących dopuścić uby Naród Polski by ł wyłącznym 
gospodarzem na swej ziemi.

RODACY! Nie dawajcie posłuchu tym, którzy będą Wam mó- 
Wió, ze przyszły Sejm żadnej roli nie odegra i bez względu na to 
jaki będzie wynik wyborów nic się w Polsce nie zmieni. Tak wam 
będą mówić ci, którzy będą chcieli aby wasze głosy się zmarnowały 
aby was zniechęcić do głosowania.

Gdyby w nadchodzących wyborach odniosły zwycięstwo żywioły 
lewicowe i zdobyły większość w Sejmie to ci, którzy chcą, żeby 
Polacy byli w Polsce jrdną z narodowości a nie wyłącznymi gospo
darzami w swym kraju oparliby na tej lewicowej większości 
sejmowej swe dalsze rządy.

RODACY! My nie możemy dopuścić, aby przyszły Sejm stał 
*ię narzędziem do zrobienia z Państwa Polskiego międzynarodówki 
do zepchnięcia Kościoła Katoliokiego z jego przodującego stanowiska' 
do usunięcia religji ze szkoły i do rozluźnienia węzłów rodzinnych 
przez wprowadzenie ślubów cywilnych.

To wszystko przeprowadziłaby lewica przy pomocy głosów 
mniejszości narodowych w razie zdobycia większości posłów 
w przyszłym Sejmie.

RODACY! Musimy iść wszyscy, jak jeden mąż, do walki 
W obronie naszych najświętszych ideałów.

W przyszłym Sejmie musi się znaleźć większość polska która 
wielkim głosem zawoła: 1

Państwo Polskie musi być urządzone tak, aby służyło 
interesom Narodu Po sKiegol J

Tylitto Naród Polski ma być gcspodarzem w Państwie 
Polskim!

Kościół Katolicki i Jego prawa muszą być szanowane!



Szkoła polska musi wychowywać dziatwę polską w ducha
katohCphim.  ̂ tej  poa,tawowej komórki społecznej mu
szą być w dotychczasowej sile uirzym*ne!

0  to wszystko walczyć będą posłowie 
z listy Katolicko-Narodowej Nr. 24.
RODACY! Od Was zależy, ozy nasze najświętsze dobra będą

och ro^ j \vas zależy, czy w najważniejszych sprawach Państwa Pol
skiego będzie glos pragnących wielkości posłów katolicko naro
dowych, ozy też głos idących na lep haseł międzynarodowych
lewicy wraz z iy d .m L  . . . ,

Ani jeden głos dobrego katolika i patrjoty me powinien byó
zmarnowany. _  . . .

Biskupi polscy w swym Liście Pasterskim wołają: „Pamiętajcie
więc o tem, i i  grzeszy nie tylko ten, który zło popełnia, ale nie 
mniej też grzeszy ten, który d >bro jakie winien spełnić, zaniedbuje
1 opuszcza. I diatego to katolicyzm dzieli grzechy na grzechy po
pełnienia i grzechy zaniedbania". . . . .

A więc grzeszy tea wyborca. Który do urny nie idzie 
i głosu swego nie oddaje!

RODACY! Tym, którzy nie dooeniają znaczenia wyborów do 
przyszłego Sejmu, tłumaczcie, że to będzie wielki bój o przyszłość

Ft>1SkTłumaczcie, że kto zmarnuje swój głos będzie jak żołnierz 
uciekający z pola w czasie bitwy.

A więc wszyscy do om!

Niech żyje lista 
Katolicko-Narodowa Nr. 24.
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